Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Ергачинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

п.Ергач

     01.09.2025г.                                                             271-078-01-14-100

Об утверждении изменений и дополнений в ООП НОО, ООО, СОО

на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 09.10.2024 г №704 «О внесении изменений  в некоторые приказы Министерства

образования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения

Российской Федерации, касающиеся федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего, основного общего и среднего

общего образования», на основании решения педагогического совета (протокол

№1 от 29.08.2025г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в содержательные и организационные разделы ООП

НОО, ООП ООО И ООП СОО МАОУ «Ергачинская СОШ» согласно

приложению №1.

2. Заместителям директора по УР Черепахиной Н.А., Кучукбаевой Т.А,

заместителю директора по ВР Кокшаровой А.С.обеспечить мониторинг

качества реализации основных образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования.

3. Учителям начальных классов, учителям предметникам осуществлять

образовательный процесс в соответствии с содержанием рабочих

программ учебных предметов, утверждённых настоящим приказом.

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       И.В.Лядова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-15T13:28:32+0500